
Página 1 de 1  

 
 
 
 
  

 

 
 

                RESOLUÇÃO STM - 03, de 15-02-2024. 
 
 

Revoga a Resolução STM n° 25, de 19 de maio de 2021.  
 
 
O Secretário de Transportes Metropolitanos no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o conteúdo da Deliberação Normativa CGGDIESP-2, de 30.12.2021, 
elaborada pelo Comitê Gestor de Governança de Dados e Informações do Estado de 
São Paulo,  
 
Resolve:  
 
Artigo 1º - Fica revogada a Resolução STM n° 25, de 19 de maio de 2021.  
 
Artigo 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Diário Oficial 
 Estado de São Paulo 

Tarcísio de Freitas - Governador 

 
Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000 

Volume 134 • Número 32 • São Paulo, segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024. 

PODER 
Executivo 

SEÇÃO I 
 

 


